— 1 —

胜职院联合党发〔2019〕2 号

★

关于成立山东胜利职业学院统战工作领导小组

的通知

各基层党组织：

为贯彻落实中央、省委、市委和院党委关于统一战线工作的

重大决策部署、重大方针政策和法律法规，切实增强学院统一战

线工作体系并形成工作合力，确保做好统一战线工作，根据上级

要求，经研究决定，成立山东胜利职业学院统战工作领导小组。

中共山东胜利职业学院委员会办公室文

件

中共山东胜利职业学院联合委员会文件

— 2 —

领导小组成员名单如下：

组  长：孙红军  张玉珍

副组长：仲卫部

成  员：王吉坡  张国春  吴向阳   杨  峰

统战工作领导小组下设办公室。

主  任：徐志勇

成  员：朱俊峡  黄小强  李  震

统战工作领导小组同时兼任学院民族宗教工作领导小组和

学院港澳台侨工作领导小组的职能。

附件：统战工作领导小组职责

中共山东胜利职业学院联合委员会

                            2019年 3月 22日

— 3 —

附件

统战工作领导小组职责

统战工作领导小组主要负责对落实中央、省委、市委和院党

委关于统一战线工作的重大决策部署、重大方针政策和法律法规

情况进行研究，向院党委提出建议；指导各单位、各部门落实关

于统一战线的方针、政策、法律法规和有关决议；讨论有关学院

涉及统一战线工作全局的重大问题；协调解决相关重点、难点问

题，接受上级统战部门交办的其他统战工作任务。

— 4 —

山东胜利职业学院综合办公室                   2019年 3月 25日印发